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Vuoden kestävä ammatillinen täydennyskoulutus (30 op) on suunnattu kaikille monimuotoisia perheitä työssään kohtaaville sosiaali-, terveys– ja kasvatusalan ammattilaisille sekä muille perhetyötä tekeville. Koulutuksen tavoitteena on lisätä työntekijöiden valmiuksia kohdata uusperheitä, auttaa ymmärtämään erilaisia perhemalleja sekä antaa välineitä monimuotoisten perheiden kanssa työskentelyyn. Prosessikoulutuksessa saa viimeisimmän tutkimustiedon lisäksi mahdollisuuden vahvistaa omaa itsetuntemustaan sekä tunne- ja vuorovaikutustaitojaan.




Suomen Uusperheiden Liitolla on yli 20 vuoden kokemus perheitä kohtaavien ammattilaisten kouluttamisesta. Uusperheneuvojakoulutuksen on käynyt kaikkiaan jo yli 300 ammattilaista ympäri Suomen. Koulutukseen on osallistunut ammattilaisia mm kriminaalihuollosta, seurakunnilta, järjestöistä, yksityiseltä sektorilta, lastensuojelusta, neuvolasta sekä muista sosiaali- ja terveydenhuollon sekä sivistystoimen yksiköistä.

Koulutus saa vuosi toisensa jälkeen erinomaista palautetta valmistuvilta. Sen on koettu tukevan ammatillista kehittymistä ja antavan vaikuttavia työkaluja monimuotoisten perheiden kohtaamiseen ja niiden erityiskysymysten ymmärtämiseen.




Koulutuksesta sanottua:




“Psykodraama ja sosiodraama sisensivät oppimaani.”
“Koulutus tuki ammatillista kehittymistäni.”
“Kouluttajat ovat upeita ammattilaisia.”
”Inspiroiva, vaikuttava, monipuolinen.”
”Hyvä rakenne ja hyvät teemat.”
“Sain vaikuttavia työkaluja.”




Koulutus on sinulle, joka tarvitset:




	näköaloja monimuotoisten perheiden dynamiikan ymmärtämiseksi
	tietoa uusperheiden syrjäytymisen ennaltaehkäisemiseksi
	ymmärrystä perhesuhteiden rakentumisesta
	työkaluja työskennellä monimuotoisten perheiden kanssa (mm sukupuu, Parisuhteen Palikat, visuaaliset menetelmät)
	työkaluja oman ammattilaisen itsetuntemuksesi vahvistamiseksi sekä omien tunnetilojesi säätelykyvyn kehittämiseksi
	mahdollisuutta omien auttajan varjojen työstämiseen (psykodraama)





Koulutus on sinulle, joka kaipaat lisätietoa:




	uusperheen kehitysvaiheista ja yhteiskunnallisista haasteista
	vanhemmuuden rooleista ja erityiskysymyksistä
	uusparisuhteen dynamiikasta ja seksuaalisuudesta
	lapsen näkökulmasta ja sisarussuhteista
	vieraantunut – vieraannutettu -teemasta
	perhesovittelun työmetodeista ja niiden soveltamisesta omaan työhön
	lainopillisista ja taloudellisista erityiskysymyksistä
	monimuotoisista ja -kulttuurisista perheistä





Koulutuksen toteutuksesta:




Uusperheneuvojakoulutus koostuu 22 lähiopetuspäivästä sekä itsenäisistä tehtävistä. Monimuoto-opetuksena toteutettu koulutus koostuu teorialuennoista, toiminnallisista menetelmistä sekä mm psykodraama- ja sosiodraamatyöskentelystä. Koulutuksen lähiopetusjaksot järjestetään Helsingissä ja verkkotyöskentelynä Zoom-alustalla. Koulutus on mahdollista suorittaa työn ohella.




Koulutuksen järjestää Suomen Uusperheiden Liitto ry yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa. Pääkouluttajina toimivat psykoterapeutti, pari- ja perheterapeutti Kirsi Heikinheimo ja KT, psykodraamaohjaaja Eeva Riutamaa. Vierailevina luennoitsijoina on eri alojen erityisasiantuntijoita, jonka lisäksi kokemusasiantuntijoiden ääni on opetusjaksoilla vahvasti läsnä.




Lähiopetusjaksot:




	Minä ammattilaisena, 22.-23.8.2024 Helsinki
	Vanhemmuus, 19.-20.9.2024 Zoom
	Up-neuvojan työkalupakki, 24.-25.10.2024 Helsinki
	Uusperhe perheenä, 14.-15.11.2024 Zoom
	Parisuhde uusperheessä, 12.-13.12.2024 Helsinki 
	Psykodraamajakso, 15.-17.1.2025 Helsinki
	Erityiskysymykset uusperheessä, 13.-14.2.2025 Zoom
	Perheiden moninaisuus, 13.-14.3.2025 Zoom
	Uusperheen tuki, 10.-11.4.2025 Zoom
	Menneisyys, 14.-16.5.2025 Helsinki
Jaksojen nimet ovat suuntaa-antavia ja niiden järjestys saattaa muuttua. 





Hinta:




Vuoden 2024-2025 koulutuksen hinta on 2.640€ (alv 0%) eli 120€ / lähiopetuspäivä.
Maksun voi suorittaa yhdessä, kahdessa tai neljässä osassa.




Lisätietoja antaa:




Kurssisihteeri, [email protected] tai 040 689 3418




tästä pääset hakulomakkeelle 




Tai voit kopioida linkin tästä: https://core.flomembers.com/supli-ry/events/register/735b90b4568125ed6c3f678819b6e058
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Lisää koulutuksesta
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Mitä on uusperheneuvonta?
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Hakeudu koulutukseen
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